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Sprzątanie, mycie, czyszczenie, pranie, ale także usuwanie nieprzyjemnych zapachów- to
czynności, których nie jesteśmy w stanie uniknąć, aby móc żyć i funkcjonować w domu,
pracy czy w szkole. Jeżeli zależy Ci na szybkim i profesjonalnym wykonaniu prac związanych
z utrzymaniem czystości, jak również na pomieszczeniach wolnych nawet do 90% od kurzu
i roztoczy, warto skorzystać z fachowej pomocy, którą zapewni firma 'Serwis raz i dwa',
oferująca kompleksowe usługi z zakresu zachowania czystości.

 

Postaw na profesjonalizm!

Nie lubisz spędzać długich godzin, sprzątając dom lub mieszkanie? A może jesteś właścicielem firmy i chcesz, żeby
Twoje biuro było zawsze było czyste i schludne? Firma „Serwis raz i dwa” wykona za Ciebie szybko, profesjonalnie
i rzetelnie wszystkie prace związane z utrzymaniem czystości i porządku. Troszcząc się o środowisko oraz
bezpieczeństwo swoich klientów, „Serwis raz i dwa” stosuje produkty niezawodne, ale jednocześnie przyjazne dla
otoczenia oraz ludzi.

Firma „Serwis raz i dwa” to także kompleksowa obsługa dla Twojego domu, biura czy firmy, umożliwiająca
utrzymanie czystości na wielu płaszczyznach – wykonuje m.in. sprzątanie jednorazowe, w cenie już od 22 zł, stałe
od 20 zł, a także pranie i czyszczenie (m.in. foteli, dywanów, sof, kanap, wykładzin) koszenie trawników,
wycinkę oraz sadzenie drzew i krzaków a także zabiegi ozonowania.

Nowoczesna technologia –ozonowanie

Biura, hale produkcyjne, centra handlowe, a także domy, to pomieszczenia, które często wymagają gruntownego i
porządnego czyszczenia, nierzadko przy użyciu specjalistycznego sprzętu. Firma „Serwis raz, dwa” oferuje swoim
klientom zastosowanie nowoczesnej technologii generatora ozonowania, dzięki której powierzchnie zostaną
zdezynfekowane oraz pozbawione nieprzyjemnych i uciążliwych zapachów, ponieważ ozon niweluje
wszystkie zapachy - od tych trudno usuwalnych takich, jak dym powstały po pożarach, po te lżejsze takie, jak np.
dym z papierosów. Świetnie usuwa także wszelkiego rodzaju grzyby i bakterie.  Ozonowanie sprawdzi się także
w przypadku odgrzybiania klimatyzacji samochodowej, biurowej, domowej, jak również do oczyszczania
dużysz przestrzeni - archiwów, biur czy hoteli.

Bez kurzu? Bez problemu!

Profesjonalnie wykonany zabieg ozonowania przez pracowników firmy „Serwis raz i dwa” sprawi, że będziesz mógł
zapomnieć o alergii na długi czas! Ozon to gaz, który doskonale niweluje wszelkiego rodzaju roztocza i inne
alergeny, dlatego zastosowanie generatorów ozonowania jest idealnym rozwiązaniem dla osób cierpiących na
alergie, w szczególności uczulonych na roztocza. Wykonanie tego typu zabiegu usuwa nawet do 90 %
alergenów z domów i różnego rodzaju pomieszczeń .

„Serwis raz i dwa” w sposób rzetelny i profesjonalny pomoże Ci w utrzymaniu czystości zarówno w domu,
mieszkaniu, jak i w firmie, oferując kompleksowe usługi w zakresie m.in. sprzątania i czyszczenia pomieszczeń
wewnętrznych oraz zewnętrznych – koszenia trawników, wycinki i sadzenia drzew i krzewów.



Jeśli zależy Ci na wysokim poziomie czystości pomieszczeń w domu, biurze lub placówce handlowej skorzystaj z
oferty zabiegu ozonowania „Serwisu raz i dwa”. Dzięki niemu pomieszczenia zostaną gruntownie zdezynfekowane,
oczyszczone, a także pozbawione przykrych zapachów, jak np. dym papierosów.

Dodatkowo, jeżeli zamówisz usługę ozonowania pomieszczeń do końca listopada, otrzymasz 50 % taniej na
wykonanie jej do końca grudnia!

Zadzwoń do nas i skorzystaj z naszej unikalnej oferty, a także odwiedź nasz profil na Facebooku - "Serwis
raz i dwa", gdzie będziesz mógł skorzystać z naszego konkursu! Do wygrania bony na pranie tapicerki!

 

„Serwis raz i dwa”

ul. Pierściecka 63, Kiczyce
43-430 Skoczów
Tel.: 781272680
Mail: biuro@serwisrazdwa.pl
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